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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 41 daté 25.9.2020

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.26 DT 30.12.2019 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2020 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2020-2022 TE BASHKISE SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 25.9.2020, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkis€, né mbéshtetje té nenit 24, pika 2, 54 gérma “dh”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar, ligjit nr 68/2017 “Pér financat vendore”; nenit 6 té
ligjit nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipéris€” t€ ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” té ndryshuar, Udhézimi nr.9, daté 20.03.2018 t& Ministrit t¢ Financave dhe
Ekonomisé “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit”,Udhézimit plotésues nr.2 daté
20.01.2020 t&é Ministrit té Financave dhe Ekonomisé “Pér zbatimin e Buxhetit 20207,
ndryshuar, VKB nr 26, daté¢ 30.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit e vitit 2020 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2020-2022 t¢ Bashkisé Shkodér”, té
ndryshuar, sipas relacionit bashkélidhur, me 30 vota Pro,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit té fondit rezervé pér zbatimin e aktivitetit “Shérbimi i
ndri¢imit t€ qytetit dhe njésive administrative né Bashkiné Shkodér” {Pagesa e
konsumit t& ndri¢imit publik (ekzistues + zgjerim) sipas faturimit OSHEE Bashkia
Shkodér ( qyteti + njésité administrative)} nga programi 4980, Fondi rezervé né
programin 6440 Ndrigim rrugésh, Art.602 sipas pakésimeve dhe shtesave té
pasqyruara né€ tabelén si mé poshté:

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkodér,




Pakésime

Nr | Nr Programi Programi Aktiviteti/ Emértimi Zéri Totali
Il A S e Shpenzime €& | 14 50 000 leke
pakushtézuar tjera
Shtesa
Zéri Totali
Nr | Nr Programi Programi Aktiviteti/Emértimi
P06440.01.A1 Shérbimi i
ndri¢imit t€ qytetit dhe
njésive administrative né
6440, Transf e Ndrigim pastidng Shicoder Mallra dhe
1 kushté ¢ b Al.3/1 Pagesa e konsumit t& | Shérbime té tjera | 11,500,000 leké
pakushtezuar Truges ndrigimit publik (ekzistues + (602)
zgjerim) sipas faturimit
OSHEE Bashkia Shkodér (
qyteti + njésité
administrative)

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretar i Késhillit

Denjs Lesha

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.! Shkodér,

web: wwnw.bashkiashkoder.gov.al

e-mail: keshillibashkiak(@ bashhiashkoder.gov.al,




